
Ålandsbanken sijoittaa tuulivoimaan
11.12.2020

Ålandsbanken Abp
Lehdistötiedote
11.12.2020

Ålandsbanken sijoittaa tuulivoimaan

Ålandsbanken kompensoi hiilijalanjälkeään sijoittamalla 850 000 euroa tuulivoimaan. Sijoitus
kohdistuu Ålandsbanken Tuulivoima erikoissijoitusrahastoon, joka lanseerattiin marraskuun lopussa.
Sijoitus mahdollistaa uuden puhtaan sähköntuotannon syntymistä Suomeen. Sijoituksella
Ålandsbanken-konserni kompensoi vuotuista sähkönkulutustaan, mikä on noin 2240 megawattituntia.

”Tuulivoimaan sijoittamalla edesautamme Suomen siirtymistä hiilineutraaliksi ja samalla
kompensoimme omaa hiilijalanjälkeämme”, kertoo Ålandsbankenin toimitusjohtaja Peter Wiklöf.

Ålandsbankenin työntekijä kuluttaa keskimäärin noin 2,75 megawattituntia sähköä vuodessa.

”Laskennallisesti yritys, jolla on pääasiallisesti toimistotyöntekijöitä, voi kompensoida
hiilijalanjälkeään sijoittamalla tuulivoimaan noin 1 000 euroa per työntekijä, ja tämä sijoitus todella
lisää uutta puhdasta energiantuotantoa Suomessa”, kertoo Peter Wiklöf.

”Vastuullisuus on jo pitkään ollut Ålandsbankenin toiminnan ytimessä. Yhdessä asiakkaidemme kanssa
olemme jo yli kahdenkymmenen vuoden ajan tukeneet Itämeren hyvinvointia 2 745 000 eurolla
Itämeriprojektin kautta”, kertoo Wiklöf.

Rahasto herättänyt laajaa mielenkiintoa

Rahasto on jo muutamassa viikossa herättänyt sijoittajien keskuudessa laajaa mielenkiintoa.
Sijoittamalla rahastoon myös Ålandsbankenin asiakkaat voivat edesauttaa Suomen siirtymistä
hiilineutraaliksi yhteiskunnaksi vuoteen 2035 mennessä.

”Kyseessä on todellinen vaikuttavuusrahasto, jolla on tuottopotentiaalia ja suora vaikutus
hiilidioksidipäästöjen vähentämiseen, minkä vuoksi se on otettu hyvin vastaan markkinoilla”, kertoo
Ålandsbanken Suomen johtaja Anne-Maria Salonius.

Tuulivoima on oleellinen osa hiilineutraalisuustavoitetta. Jotta maailmanlaajuiset ilmastotavoitteet
saavutetaan, tulee uusiutuvaan sähköntuotantoon tehdä suuria panostuksia. Tämäkin puhuu
tuulivoimasijoitusten tarpeellisuuden puolesta.
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